EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20241121/0001-00   - CONTRATO
Nº  20241220.001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  002.03.12.2024-SEMED-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....:
EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DIDÁTICO,  PARA ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DA
EDUCAÇÃO  INFANTIL  DO  MUNICÍPIO  DE  RUSSAS,  SOB
RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  DO
DESPORTO  ESCOLAR.  -  VALOR  TOTAL:  R$  714.747,00  (setecentos  e
catorze  mil,  setecentos  e  quarenta  e  sete  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0801.12.365.1208.2.039  -  Manutencao  das  Atividades  do
Ensino Infa til- FUNDEB 30% e OUTROS., R$ 714.747,00 no elemento de
despesa 33903051: Material de Consumo, Material didático; - VIGÊNCIA:
31 de Dezembro de 2024  - DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro de
2024

Maria Vieira Lima Coelho
Ordenadora de Despesas

		2024-12-20T12:37:32-0300
	MARIA VIEIRA LIMA COELHO:05213045391